brt Gicmit remittivet wnd vermiefen, Publicat. Spira dett 7. und 17,
Decembris Anno 1629,

Qqq Nom. 8.

e i e
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Num. 89.
Extradtus ex Aéis Romanis $Nildesheim
contra Braunfhiveig.

Eatiffime pater, licet affli&tis non fints afflitiones addende , a
Confnles , Confulatus Civitatis Hildefienfis fint [ubditi , o [ubjecti tams
fﬁs_g&iﬂnmﬁc’mi grams :ﬁﬁparru’éé.ru }Irrfrﬁ:pe I:P{ffafa e Capitule Hilder-

menfiy ac eis per. {uas liceras aftriéti juramento fidelitatis eriam,

de rutandd, & confervandi oratorum immunitate & libertate Ee-
clefiafticd , tamen alias poftquam Ecclefia, Epifcopus, & CaFitylumpm-
fati , ipfiusque Ecclefie fingulares Canonici, & Perfonz, aliique eorum
fubditi per urgentiflimabella eis per Duces Brunfiwicen{es illata , maximis
damnis affeéti fuerant , ipfaque Ecclefia, Epifcopus, Capitulum, Cano-
nici, Perfone, & alii fubditi, in fuis ac Canonicorum , & Capituli pre-
diorum reditibus, proventibus, & bonis multimodas ja&turas & damn
patienter—, {uftinent ., prefati Confules & confulatus s cum confilio, &
confultatione s perfonarum infra feriptarum, prefatos Canonicos & Ca:
pitulum ejusdem Ecclefiz violenter pes. comminationes, & metum, qu -
tuiffer & debuiffét in vires cadere conflantes , ad dandum & folvendum eis fuwe
mam decem millinm florenornm Rhenenfium wel eornm valorem (b falfo colarty
quod ipii Confules, & Confulatus, {imilem fummam in utilitacem Sedan-
dorum bellorum przdictorum omnino converterint, ita quod ipfi Cano-
nici & Capitulum non habentes ,unde poflfent meticulofam fummamde-
cem milliim florenort hujusmodi prafacis confulibus & confulatui hujs-
modi adverfariis folvere, cogebantur & coaéti fuerunt eadem deputitds
preefatis confulibus & confulacui confignare taliter, quod Ecclefia préedi-
¢ta ad maximam inopiam redacta eft, & quod Divinus cultus non potef
lus in ed, ut confueverat , & decet celebrari, Praterea prafati Conli-
Eas & Confulatus per fimiles comminationes » & metum diverfas alis
pecuniarum fummas, a pluribus Ganonicis Capituli, & Eeclefiz pl‘ﬁﬂ’l"
&orum , qui eas ab aliis perfonis mutuo recipere cogebantur etiam exfor
ferunt, adeo quod bona ejusdem Ecclefiz & fructus Canonicorum pre
di¢torum, in ufus Creditorum ,a quibus etiam partem pectmiarun}rpm—
diftarum mutuo acceperunt, pro reditibus annuis aflignare_, neceile fit
Rurfus etiam confules & confulatus adverfarii predicti Eccleliam eandem
ad exterminium dilapfum fore nullatenus ignorantes , praefaros Canon
cos & Cz:lpimium , ut aliam magnam pecuniarum fummam ab eis exior
querent diverfis minis, & terroribus afficere denuo inceperunt, {ed quan-
vis prafati Canonici & Capitulum diétis confulibus & confulatui ad &
moriam reduxerint, quod ipfi nullam in ipfos Canonicos & Capitulim
jurisdiGtionem haberent ,  fed econrra 5 & quod ipfis Ganonicis nil an>
plitis reltaret, quod in fimiles ufiis erogare s poffent,, feque de ftando Ju
{uper impetitionibus quibuscunque di¢torum confulum., & confulatusce
ram eodem Epiftopo tanquam {uo